Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

Edital nº 20/2013 - Retificação

Retifica a Retificação do Edital nº 11/2013 publicado no Diário

Oficial do Estado de 18/06/2013, Cadastro de Contratações Temporárias de Professores,

referente ao Edital nº 06/2013, publicado no Diário Oficial em 03/05/2013, conforme

segue:

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Departamento de Recursos Humanos

Cadastro de Candidatos Classificados para Contratos Temporários

Na 4ª  CRE  - CAXIAS DO SUL

Educação Especial - Séries Iniciais - Disciplina: DEFICIENCIA MENTAL (1A4)

00001 FRANCIELE BELINAZZO                             GRAMADO

00002 ALESSANDRA RODRIGUES OVIEDO                     GRAMADO

00001 ALESSANDRA RODRIGUES OVIEDO                     NOVA PETRÓPOLIS

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: L.E.M. LINGUA ESPANHOLA

00001 IVONETE  CAXAMBU                                CAXIAS DO SUL

00002 ANA PAULA SOARES FOGAÇA                         CAXIAS DO SUL

00003 MARILIA ELUSA DOS SANTOS BRITES                 CAXIAS DO SUL

00004 ISABEL DUTRA SEGURA                             CAXIAS DO SUL

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: L.E.M. LINGUA INGLESA

00001 ELIANE CEREZER                                  CAXIAS DO SUL

00002 JUNIOR VIAL                                     CAXIAS DO SUL

00003 OLGA VALENTINA ROSSKOPF GIACOBONI               CAXIAS DO SUL

00004 LAURA AGHESE RIOS                               CAXIAS DO SUL

00005 LUANA CORÁ                                      CAXIAS DO SUL

00006 ISABEL DUTRA SEGURA                             CAXIAS DO SUL

Porto Alegre, 15 de agosto de 2013.

Jose Clovis de Azevedo

Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e Publique-se

Diretor do Departamento Administrativo/SE.